
11版责编/徐贤礼 美编/翟志伟 校对/尹敏 2022年9月8日 星期四时事

镇江市润州区人民法院网上拍卖公告
镇江市润州区人民法院在镇江市

润州区人民法院淘宝网司法拍卖网络
平 台 上（网 址 ：http://sf.taobao.com/
0511/07，户名：镇江市润州区人民法
院）进行公开拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：
（1）位置、类型：丹阳市恒隆时代

广场3幢4-2040室的不动产；
（2）规划用途：商业；
（3）产权面积：2802.21㎡；
（4）询价价格：2242 万元；起拍

价：1793.6万元；保证金：358万元；加
价幅度：1万元。

（5）税费依法各自承担，其他各
项费用由买受人承担。有租赁，租期
至 2032年 4月 30日，买受人不享有

租赁到期前的租金；因房屋结构发生
改变，部分面积被手扶电梯占用，占
用面积为 84.61㎡，占用面积无法使
用，其他因结构改变发生的纠纷，需
买受人自行恢复原状。其他请详见
询价报告、测绘报告及电话咨询。

二、本标的拟进行网上二次拍卖：
第一次拍卖竞价时间：自2022年10月
8日10时起至2022年10月9日10时
止（延时的除外）；若第一次流拍则进
行第二次拍卖；第二次拍卖竞价时间：
自 2022年 10月 25日 10时起至 2022
年10月26日10时止（延时的除外）；根
据法律规定，法院有权在拍卖开始前、
拍卖过程中，中止拍卖或撤回拍卖。

三、优先购买权人的申报期限：

优先购买权人参加竞买的，应于开拍
前十日向拍卖法院提交有效证明，经
法院确认后才能以优先购买权人身
份参与竞买，逾期不提交的，视为放
弃对本标的物享有优先购买权。

四、咨询、展示时间：即日起至拍
卖日前接受咨询：本院已委托“江苏
快拍嘉网络科技有限公司”在拍卖期
间免费提供对上述标的相关信息进
行咨询及组织看样等工作，咨询电
话：4009629877、17397957971。

五、详细公告点击淘宝网镇江市
润州区人民法院司法拍卖网络平台
（网 址 ：http://sf.taobao.com/0511/07，
户名：镇江市润州区人民法院）查
阅。联系人：王法官。

镇江市润州区人民法院网上拍卖公告
镇江市润州区人民法院在淘宝

网司法拍卖网络平台上进行公开拍
卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：
（1）位置、类型：丹阳市麻巷门

13弄31号301室。
（2）规划用途：住宅。
（3）产权面积：83.92平方米。
（4）询价/参考：61.61万元，起拍

价：43.127万元，保证金：4万元，加价
幅度：0.4万元。

（5）特别提醒：1.该房屋现由案
外人居住，2022年8月19日案外人
承诺将于一个半月内搬出。2.税费
买受人承担，出卖人税费由买受人垫

付之后予以返还。3. 联系电话：
0511-85319633。

二、本标的拟进行网上二次拍
卖：第一次拍卖竞价时间：自 2022
年 10月 10日 10时起至 2022年 10
月11日10时止（延时的除外）；若第
一次流拍则进行第二次拍卖；第二
次拍卖竞价时间：自2022年10月27
日 10时起至 2022年 10月 28日 10
时止（延时的除外）；根据法律规定，
法院有权在拍卖开始前、拍卖过程
中，中止拍卖或撤回拍卖。

三、优先购买权人的申报期
限：优先购买权人参加竞买的，应
于开拍前十日向拍卖法院提交有

效证明，经法院确认后才能以优先
购买权人身份参与竞买，逾期不提
交的，视为放弃对本标的物享有优
先购买权。

四、即日起至拍卖日前接受咨
询，本院已委托“江苏顺执信息科技
有限公司”在拍卖期间对上述标的
相关信息进行咨询及组织看样等工
作（看样时间根据预约情况安排），
咨询电话：16605114345。

五、详细公告点击淘宝网镇江
市润州区人民法院司法拍卖网络平
台（网址：http://sf.taobao.com/0511/
07，户名：镇江市润州区人民法院）
查阅。

镇江市润州区人民法院网上拍卖公告
镇江市润州区人民法院在镇江

市润州区人民法院淘宝网司法拍卖
网络平台上（网址：http://sf.taobao.
com/0511/07，户名：镇江市润州区人
民法院）进行公开拍卖活动，现公告
如下：

一、拍卖标的：
（1）位置、类型：镇江市檀山路 9

号跑马山庄2幢0105室不动产；
（2）规划用途：商业；
（3）产权面积：231.4㎡；
（4）询价价格：255.06 万元；起

拍价：178.542 万元；保证金：30 万
元；加价幅度：0.5万元。

（5）税费依法各自承担，吊顶
有多处损坏，屋顶有部分漏水由买

受人自行处理，本案不负责维修、
赔偿。其他请详见询价报告及电
话咨询。

二、本标的拟进行网上二次拍
卖：第一次拍卖竞价时间：自 2022
年 10月 8日 10时起至 2022年 10月
9 日 10 时止（延时的除外）；若第一
次流拍则进行第二次拍卖；第二次
拍卖竞价时间：自 2022 年 10 月 25
日 10 时起至 2022 年 10 月 26 日 10
时止（延时的除外）；根据法律规定，
法院有权在拍卖开始前、拍卖过程
中，中止拍卖或撤回拍卖。

三 、优 先 购 买 权 人 的 申 报 期
限：优先购买权人参加竞买的，应
于开拍前十日向拍卖法院提交有

效证明，经法院确认后才能以优先
购买权人身份参与竞买，逾期不提
交的，视为放弃对本标的物享有优
先购买权。

四、咨询、展示时间：即日起至
拍卖日前接受咨询：本院已委托“江
苏快拍嘉网络科技有限公司”在拍
卖期间免费提供对上述标的相关信
息进行咨询及组织看样等工作，咨
询电话：4009629877、17397957971。

五、详细公告点击淘宝网镇江
市润州区人民法院司法拍卖网络平
台（网 址 ：http://sf.taobao.com/0511/
07，户名：镇江市润州区人民法院），
查阅。联系人：李法官。

镇江市丹徒区人民法院网上拍卖公告
镇江市丹徒区人民法院将在镇

江市丹徒区人民法院淘宝网司法拍
卖网络平台上（网址：http://sf.taobao.
com/0511/01,户名：镇江市丹徒区人
民法院）进行公开拍卖活动，现公告
如下：

一、拍卖标的：
1.苏LDV888现代牌小型汽车，

起拍价25742元，保证金4000元，增
价幅度 400元。2.鲁Q53R1E小型
汽车，起拍价20066元，保证金3000
元，增价幅度300元。

二、拍卖时间：自2022年9月24
日10时起至2022年9月25日10时
止（延时的除外）。

三、咨询、展示时间：自公告之
日起至2022年9月21日止。本标的
物享有优先购买权人参加竞买的，
应于2022年9月21日之前向拍卖法
院提交有效证明。

四、有意竞买者请详细阅读本
院于淘宝网司法拍卖网络平台上发
布的相关资料。若第一次流拍，之
后相关的拍卖、变卖以及第二轮拍
卖、变卖将继续在上述网站进行公
告。根据法律规定，法院有权在拍
卖开始前、拍卖过程中，中止拍卖或
撤回拍卖。

咨询电话：0511-85319750（周）

镇江市京口区人民法院网上拍卖公告
江苏省镇江市京口区人民法院

将在镇江市京口区人民法院淘宝网
司法拍卖网络平台上(网址：https://sf.
taobao.com/0511/02，户名：镇江市京
口区人民法院)进行公开拍卖活动，
现公告如下：

一、拍卖标的：
镇江市第一楼街 23 号第 2 层

214 室 不 动 产 ，不 动 产 证 书 号 ：
90005479，所在层数/总层数：2/4，证
载建筑面积：81.42平方米。网络询
价价值：77.4915 万元。起拍价：

54.2441万元，保证金：5万元，增价幅
度：0.5万元。

二、咨询时间与方式：即日起至
拍卖日前接受咨询。咨询时间:（除
节假日外)周一至周五9：30-11：30，
14：30-17：30。

三、拍卖时间：自2022年10月9
日10时起至2022年10月10日10时
止进行拍卖，（延时的除外，详见各拍
品公告）。根据法律规定，法院有权
在拍卖开始前、拍卖过程中，中止拍
卖、撤回拍卖。

四、优先购买权人参加竞买的，
应于开拍前一周向拍卖法院提交有
效证明。

五、竞拍前竞买人的支付宝账
户中应有足够的余额支付拍卖保证
金。详细公告点击淘宝网镇江市京
口区人民法院司法拍卖网络平台（网
址：https://sf.taobao.com/0511/02，户
名：镇江市京口区人民法院)查阅。
咨询电话：0511-85319368(蒋)。

启 事
镇江日报社需采购一批办公桌椅，请有资质的单位前来洽谈。报名

截止日期：2022年9月19日。
联系人：张先生 电话 85010017 郑先生 电话 85026197

镇江日报社

据新华社伦敦9月6日电 英国
执政党保守党新党首伊丽莎白·特
拉斯 6 日正式就任英国首相。现年
47 岁的特拉斯成为英国历史上继玛
格丽特·撒切尔、特雷莎·梅之后的
第三位女首相。

依照惯例，首相鲍里斯·约翰逊
当天在苏格兰向英国女王伊丽莎白
二世递交辞呈并获得批准。随后，
特拉斯接受女王授权组建新内阁，
正式就任首相。

特拉斯在返回位于伦敦唐宁街
10 号的首相府后发表讲话说，她上
任后将优先解决经济增长、能源危
机和改善医疗等要务。她表示，将
通过减税和改革促进经济增长，确
保民众享有国民保健制度服务，并
将于本周采取行动应对能源账单问
题，保障英国未来能源供给。

当天晚些时候，特拉斯任命特
蕾丝·科菲为副首相兼卫生大臣，夸
西·克沃滕、詹姆斯·克莱弗利和苏
拉·布雷弗曼分别为财政大臣、外交
大臣和内政大臣，本·华莱士留任国
防大臣。

约翰逊 6 日上午在首相府发表
告别讲话说，英国经济现在处于艰
难时期，全国的家庭也面临艰难时
刻。他呼吁保守党支持特拉斯带领
英国走出困境。

由于执政接连遭遇危机，尤其
是大批政府官员请辞，约翰逊 7 月 7
日宣布辞去保守党党首和首相职
务，但留任至新领导人产生。9 月 5
日，特拉斯击败对手、前财政大臣里
希·苏纳克，当选执政党保守党新党
首。根据规定，执政党新领袖接任
首相职位，任期至下次大选。

据新华社电 英国执政党保守党
新党首伊丽莎白·特拉斯 9 月 6 日正
式就任首相，并公布英国内阁部分
成员名单。按照路透社的说法，财
政大臣、外交大臣、内政大臣和卫生
大臣这些要职无一由白人男性出
任，这在英国历史上是头一遭。

当天晚些时候，特拉斯任命特蕾
丝·科菲为副首相兼卫生大臣，苏拉·布
雷弗曼出任内政大臣，夸西·克沃滕任财
政大臣，詹姆斯·克莱弗利任外交大臣。

据路透社报道，克沃滕和克莱弗
利分别成为英国历史上首位非洲裔
财政大臣和非洲裔外交大臣。克沃
滕的父母来自加纳，20 世纪 60 年代
移民到英国。克莱弗利的母亲是塞

拉利昂人。布雷弗曼和科菲均为女
性，布雷弗曼是印度裔。

然而在英国下议院保守党议员
中，女性只占四分之一；仅 6%有少数
族裔背景。

相比英国其他主要政党，保守党
在任命政府高官方面多有“创举”。
比如，英国迄今 3名女首相都出自保
守党，即玛格丽特·撒切尔、特雷莎·
梅和特拉斯。

不过，保守党同时被指歧视少数
族裔和女性。少数族裔选民总体更
倾向于支持在野党工党。刚卸任的
保守党籍前首相鲍里斯·约翰逊因
发表过涉及穆斯林妇女着装的不当
言论而在 2019年公开道歉。

据新华社电 国务院抗震救灾指
挥部工作组 6日抵达四川，深入震中
泸定县磨西镇和受灾严重的石棉县查
看灾情，指导开展抗震抢险救灾工作，
要求尽最大努力搜寻失联者。四川泸
定 6.8级地震已造成 74人遇难，其中
甘孜州40人遇难、雅安市34人遇难。

据甘孜州抗震救灾指挥部消息，
截至9月6日21时，四川泸定6.8级地
震已造成甘孜州 40人遇难、14人失
联、170人受伤。

据雅安市应急管理局消息，截至9
月6日21时，四川泸定6.8级地震已造成
雅安市34人遇难、12人失联、89人受伤。

6日上午，国务院抗震救灾指挥部
工作组来到磨西镇的受灾群众集中安
置点海螺沟景区广场，实地查看安置点

生活物资情况，要求妥善安置受灾群众
生活。随后，工作组来到前线指挥部看
望慰问奋战在搜救一线的消防救援人
员。下午，工作组驱车前往石棉县震
区，沿途查看灾情，在石棉县前线指挥
部召开抢险救灾工作会议，进一步研究
部署抢险救援和应急处置工作。

国务院抗震救灾指挥部工作组要
求，当前，要把抢救生命作为首要任
务，抢抓 72小时黄金救援期，全力做
好受伤人员救治；做好余震监测和次
生灾害防范工作，组织开展地质灾害
隐患排查；妥善安置受灾群众，抓紧调
拨发放基本救灾物资；做好灾区疫情
防控工作，集中开展灾区卫生防疫消
杀灭工作；抢修恢复基础设施，加快供
水、供电、供气、通信等抢修进度。

据新华社北京9月7日电 为体
现党中央对灾区基层党组织和党
员、群众的关怀，近日，中央组织部
从代中央管理的党费中向四川省下
拨 2000 万元，用于支持抗震救灾和
灾后重建工作。

中央组织部要求，灾区各级党
组织和广大党员、干部要认真贯彻
落实习近平总书记重要指示精神，
充分发挥战斗堡垒和先锋模范作
用 ，切 实 把 抢 救 生 命 作 为 首 要 任

务，尽最大努力减少人员伤亡，全
力 做 好 抗 震 救 灾 和 灾 后 重 建 工
作。灾区党员、干部要深入抗震救
灾第一线，冲锋在前、勇于担当，到
灾情最严重的地方去，到群众最需
要的地方去，做灾区人民的主心骨
和贴心人。党委组织部门要充分
发挥动员和保障作用，注意在抗震
救 灾 中 考 察 和 识 别 干 部 ，注 意 发
现、宣传和表彰先进典型，为抗震
救灾提供坚强组织保证。

国务院抗震救灾指挥部工作组在震区指导开展抗震抢险救灾

四川泸定地震已造成74人遇难

中央组织部从代中央管理党费中
下拨2000万元用于支持四川抗震救灾

海螺沟打通空中生命通道
9月7日，首批从海螺沟搭乘直升机疏散出来的滞留人员抵达泸定

县磨西镇。当日，从四川省海螺沟景区疏散的200余名当地群众、游客和
工作人员等搭乘直升机抵达四川省甘孜州泸定县磨西镇。 新华社发

特拉斯就任英国首相
将优先解决经济增长、能源危机等要务

英国新内阁数要职换人创历史

满眼所见，皆是热爱 京口今年已签约数字经济项目20个
（上接1版）目前已有禹城数字化检
测中心、短视频产业创新社区等 10
个项目开工建设，实现了当年签约、
当年开工。”

为切实做好数字经济招商工作，
京口区早在去年底就开始谋划今年
的各项工作，制定了全年工作计划，
预排了全区数字经济小分队专题招
商的时间、重点和城市，部署了开展
区级数字经济“1+N”系列活动，“1”指
的是举办第二届数字经济发展大会，

“N”指的是开展多场数字经济主题活
动。同时，京口区组织精干力量，赴
杭州、北京、深圳等数字经济发达地

区开展敲门招商，拜访了微软、华为
等多家数字经济头部企业。据统计，
1-8月份，全区已开展数字经济小分
队专题招商56批次，取得了一批重要
信息、推进了一批重点项目。

京口区还明确了数字互娱、软
件信息和基础数据服务为区域数字
经济发展的重点领域，通过多种有
效措施，吸引数字经济项目签约入
驻。依托微软-云暨移动技术，招引
孵化创业团队 26家，其中 4家已孵
化成功。7月 22日，华为（镇江）数
字联合创新中心启动运营，首批 8
家创新型企业签约入驻。积极承办

“数动京口”产业发展论坛，力促人
才链、创新链和产业链深度融合。8
月 22日，成功举办大禹山省级信创
先导区启动仪式，进一步放大京口
数字经济优势，打造数字经济产业
新高地。

与此同时，京口区对区域数字经
济发展载体进行了全面梳理、包装推
介，完善了全区数字经济重点载体及
产业方向一览表，为数字经济项目招
引提供承载保障。目前，全区数字经
济发展载体超12万平方米，形成了智
汇科技中心、云时代中心、互联网中
心等5大数字经济载体，既相互依托、
协同发展、全面发展，又分工明确、错
位发展、特色发展。

（上接1版）镇江海关与市商务局、
市电子口岸、镇江港务集团等，共
同开发应用“口岸智慧监管”线上
办理平台，实现包括“直提”在内
的 6种通关便利措施线上办理，实
现优惠措施在“最后一公里”落地
增效。不仅如此，镇江综保区现
有大宗散货出入区申报流程、数

量监管持续优化，实现核放单申
报、车卡关联、到货确认全程自动
化。近 2个月，综保区内企业共使
用智慧平台申报 1356 份核放单，
申 报 散 货 出 入 区 8.4 万 吨 ，货 值
5995.75 万美元，节约企业时间成
本 113小时。

此外，镇江海关围绕汽配、新

材料、视光学、医疗器械等领域的
丹阳市专精特新企业，制定知识
产权保护方案，为“圣象”“鱼跃”
等国产自主品牌“走出去”保驾护
航，并且立足丹阳汽配产业实际，
探索建立“知识产权海关保护产
地共同治理机制”，形成口岸检查
和产地共治双轮驱动的新型知识
产权海关保护方式，实现从源头
预防出口侵权假冒。

镇江海关“组合拳”促外贸保稳提质

（上接1版）无论是中国丹阳眼镜
城崭新姿态还是恒顺打不翻的

“醋坛子”，无不展现了 321万镇
江人民对家乡的热爱与自豪，让
人们看到了奋进的镇江、奋斗的
镇江人。

最美不过家乡美，最浓不过
家乡情。短短 40 秒的《美丽中
国》（镇江版）盘点了镇江山水颜
值、展现了镇江人文气质，也晒
出了文旅融合发展的新思路。
网友们纷纷留言：“自己的家乡
如此美丽，自豪了！”“简直是大
型种草现场”“又是被家乡圈粉
的一天”……通过短视频实力

“圈粉”，既唤起更多人的共鸣与
热爱，也成为镇江城市形象宣传
的新亮点、新途径。

用眼睛见证家乡美，用镜头
记录家乡变化，是《美丽中国》（镇
江版）的创作初衷。南山北入口、
中国丹阳眼镜城、句容草莓种植
基地、江苏大学、五峰山大桥……
一组组镜头里浓缩了全市高质量
发展的万千气象，记录着镇江昂
扬奔跑的生动画面，见证着非凡
十年的变化和发展。


